[image: image1.jpg]

ОТРАДНЕНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е
от ____________ 2023 года № _____
О внесении изменений в решение совета

депутатов МО «Город Отрадное» от 02 декабря 2020 года № 57

«О звании «Почетный житель города Отрадное»
1. Внести в решение совета депутатов МО «Город Отрадное» от 02 декабря 2020 года № 57 «О звании «Почетный житель города Отрадное» следующие изменения:
исключить из приложения к решению совета депутатов МО «Город Отрадное» от 02 декабря 2020 г. № 57 «Положение о звании «Почётный житель города Отрадное» пункты 8.3. и 8.4.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию не позднее 10 дней после его подписания в установленном порядке.
Глава муниципального образования                                           М.Г. Таймасханов